

## SEBORH Emulsja na łojotokowe zapalenie skóry 200ml



Cena: 99,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Jak działa emulsja Psorisel?• wspomaga walkę z łojotokowym zapaleniem skóry,• skutecznie redukuje swędzenie,• delikatnie złuszcza,• dogłębnie nawilża,• odbudowuje płaszcz hydrolipidowy skóry,• łagodzi uczucie pieczenia, napięcia i bolesności skalpu.Emulsja na noc Seborh – to jeden z kroków pielęgnacyjnych do przywrócenia Twojej skórze zdrowej równowagi.Czym charakteryzuje się emulsja Seborh?• składem stworzonym w oparciu o sprawdzone w walce z ŁZS i naturalne komponenty aktywne,• właściwościami odbudowującymi warstwę lipidową naskórka, przeciwświądowymi i zapobiegającymi tworzeniu się strupów i łupieżu,• lekką konsystencją, dzięki czemu emulsja jest wygodna w aplikacji na skórę głowy – łatwa do użycia nawet przy długich włosach.Działanie emulsji Seborh polega przede wszystkim na przywróceniu równowagi hydrolipidowej skalpu. Dzięki temu skóra głowy pozostaje dobrze nawilżona, co ma podwójne znaczenie: znikają problemy z suchością skalpu, a także zmniejsza się prawdopodobieństwo, że produkcja łju ulegnie wzmożeniu. Ponadto emulsja uspokaja podrażnioną i napiętą skórę głowy. Zmniejsza świąd, pozwalając ograniczyć drapanie – w ten sposób zarówno przynosi wyraźną ulgę, jak i obniża ryzyko uszkodzeń naskórka, nasilenia łojotoku, osłabienia i wypadania włosów. Warto wspomnieć również o jej delikatnie złuszczających właściwościach, które pomagają pozbyć się płatków złożonych z martwego naskórka i łju.Emulsja do skóry głowy VERDELOVE Seborh 200 ml EAN (GTIN) 5903689118514Kluczowe składniki aktywne• Moczniak – posiada właściwości wiążące wodę w naskórku i pomaga zatrzymać nawilżenie w skórze. Zmiękcza warstwę rogową naskórka, dzięki czemu poprawia przenikanie innych składników aktywnych. Łagodzi uczucie świądu. • NMF – pod tym skrótem kryją się związki odpowiedzialne za nawilżenie skóry, naturalnie występujące w naskórku. Ich zadaniem jest zapewnianie odpowiedniego poziomu wilgoci oraz ochrona skóry przed przesuszeniem. • Siarka - wykazuje działanie przeciwłojotokowe. Reguluje nadmierne podziały komórek naskórka. Wygładza i zmiękcza skórę głowy oraz łagodzi jej swędzenie. Pozytywnie wpływa na włosy. • Olej konopny – działa przeciwzapalnie, regenerująco, normalizuje pracę gruczołów łojowych. Przyczynia się do równowagi hydrolipidowej skóry. Zmniejsza swędzenie. Wzmacnia włosy i zapobiega ich wypadaniu. • Olej z czarnuszki – dba o odpowiednie nawilżenie skóry i zmiękcza łuskę. Posiada właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze, antybakteryjne. Redukuje wypadanie włosów i stymuluje ich porost. • Kwas mlekowy – ułatwia złuszczenie naskórka. Działa nawilżająco i ochronnie na skórę. Przywraca jej prawidłowe pH.**Skład**Aqua, Urea, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Methyl Glucose Sesquistearate, Nigella Sativa Seed Oil, Cetyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, Sodium PCA, Sulfur, Propylene Glycol, Piroctone Olamine, Glucose, Agar, Glutamic Acid, Lysine, Glycine, Lactic Acid, Acacia Senegal Gum, Allantoin, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool, Limonene.